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COPA PRESIDENTE 2023
REAL GOLF DE BENDINAT

GANADOR SCRATCH: ALEX BLANES
GANADOR SENIOR: GUILLERMO LOPEZ
CATEGORIA DAMAS:

PRIMERA: STEFANIE ALTVATER

SEGUNDA: PAULA NORIEGA

PRIMERA CATEGORIA CABALLEROS:

PRIMERO: STEWART MCINALLY
SEGUNDO: BERNARDO MARQUES
SEGUNDA CATEGORIA:
PRIMERO: LUIS BOSCH
SEGUNDO: ENRIC MUNT
DRIVE MAS LARGO:
DAMAS: ANA PALMER MAS
CABALLEROS: POL MADRENAS
BOLA MAS CERCA:
DAMAS: INGE MAGNE (5,50 mts)

CABALLEROS: BERNARDO MARQUES (1.60 mts)

28 Pts

38 Pts

37 Pts

36 Pts

39 Pts

35 Pts

41 Pts

39 Pts
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